[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

  от 22 апреля 2014 г.  № 19
О внесении изменений в Генеральный  план
и Правила землепользования и застройки
территории Козинского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области

        Рассмотрев предложение  и.п. Главы муниципального образования Козинского сельского поселения   о внесении изменений в Генеральный  план и Правила землепользования и застройки территории Козинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области в части перевода и включении в границы населенного пункта д. Ясная Поляна Смоленского района Смоленской области земельные участки    с кадастровым  номером:

67:18:006: 01 06 :0025 площадью 2230 кв.м, собственник Зернов Михаил Иванович
адрес (местонахождение) объекта: Смоленская область, Смоленский район,   д. Ясная Поляна
  67:18:006: 01 06 :0190 площадью 1848 кв.м, собственник  Волков Владимир Семенович, адрес (местонахождение) объекта: Смоленская область, Смоленский район, южнее д. Ясная Поляна;
67:18:006: 01 06 :0181  площадью 1500 кв.м,  собственник  Тимошенко Василий Васильевич,  адрес (местонахождение) объекта: Смоленская область, Смоленский район, южнее д. Ясная Поляна на расстоянии 500 м;
67:18:006: 01 06 :0183 площадью 1500 кв.м , собственник  Коньков Алексей Федорович,   адрес (местонахождение) объекта: Смоленская область, Смоленский район, южнее д. Ясная Поляна на расстоянии 500 м;
67:18:006: 01 06 :0182 площадью 1500 кв.м, собственник Осипова Елена Никандровна,  адрес (местонахождение) объекта: Смоленская область, Смоленский район, южнее д. Ясная Поляна на расстоянии 500 м;
67:18:006: 01 06 :189 площадью 1845 кв.м собственник Полецкий  Евгений Валерьевич, адрес (местонахождение) объекта: Смоленская область, Смоленский район, южнее д. Ясная Поляна;
67:18:006: 01 06 :0191 площадью 1800 кв.м, Тагиев Асад Муса оглы,  адрес (местонахождение) объекта: Смоленская область, Смоленский район, южнее д. Ясная Поляна;
 расширение границ населенного пункта д. Онохово за счет земель сельскохозяйственного назначения  площадью 20000 кв.м.
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах органов местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Козинского сельского поселения Смоленского района смоленской области, в соответствии с протоколом публичных слушаний  о внесении изменений в Генеральный план и Правила  землепользования и застройки Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 08.04.2014 года, Совет депутатов Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

 1.  Внести  изменения в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в части  перевода и включении в границы населенного пункта д. Ясная Поляна Смоленского района Смоленской области следующие земельные участки:
  - площадью 2230 кв.м , кадастровый номер 67:18:006: 01 06 :0025  ;   адрес (местонахождение) объекта: Смоленская область, Смоленский район,  д. Ясная Поляна;

-   площадью 1848 кв.м, кадастровый номер  67:18:006: 01 06 :0190 , адрес (местонахождение) объекта: Смоленская область, Смоленский район, южнее д. Ясная Поляна;

-   площадью 1500 кв.м, кадастровый номер  67:18:006: 01 06 :0181 ,   адрес (местонахождение) объекта: Смоленская область, Смоленский район, южнее д. Ясная Поляна на расстоянии 500 м;

 -  площадью 1500 кв.м,  кадастровый  номер 67:18:006: 01 06 :0183 площадью 1500 кв.м;    адрес (местонахождение) объекта: Смоленская область, Смоленский район, южнее д. Ясная Поляна на расстоянии 500 м;

- площадью 1500 кв.м,  кадастровый номер   67:18:006: 01 06 :0182, адрес (местонахождение) объекта: Смоленская область, Смоленский район, южнее д. Ясная Поляна на расстоянии 500 м;

-  площадью 1845 кв.м,  кадастровый номер   67:18:006: 01 06 :189, адрес (местонахождение) объекта: Смоленская область, Смоленский район, южнее д. Ясная Поляна;

- площадью 1800 кв.м, кадастровый номер   67:18:006: 01 06 :0191, адрес (местонахождение) объекта: Смоленская область, Смоленский район, южнее д. Ясная Поляна;

- площадью 20000 кв.м ,  земли сельскохозяйственного назначения находящиеся в государственной собственности, адрес (местонахождение) объекта: Смоленская область, Смоленский район, западнее д. Онохово.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Сельская правда».
И.п. Главы муниципального образования

Козинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                       Л.Г. Гракова